П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]администрации Середского сельского поселения

 от 15.09.2022 года                              № 78
 с. Середа

О внесении изменений в реестр имущества, входящего в состав муниципальной казны и основных средств Середского сельского поселения

         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Середского сельского поселения от 22.12.2005 года № 4, планами межевания земельных участков от 02.08.2022 г., подготовленным кадастровым инженером Батухиной М.Г. (ООО «Землеустроитель»), в целях совершенствования порядка учета муниципального имущества Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в реестр муниципальной собственности Середского сельского поселения:
1.1. Земельному участку с кадастровым номером: 76:05:150101:9067, расположенному по адресу: Ярославская область, р-н Даниловский, с/о. Середской, с Середа изменить:
1.1.1. кадастровую стоимость с "62 025 руб." на "93 184 руб.";
1.1.2. площадь с "500 кв.м." на "400 кв.м.".
1.2.  Земельному участку с кадастровым номером: 76:05:150101:9026, расположенному по адресу: Ярославская область, р-н Даниловский, с/о. Середской, с Середа изменить:
1.2.1. кадастровую стоимость с "74 430 руб." на "95 979,52 руб.";
1.2.2. площадь с "600 кв.м." на "412 кв.м.".
1.3. Земельному участку с кадастровым номером: 76:05:150101:9732, расположенному по адресу: Ярославская область, р-н Даниловский, с/о. Середской, с Середа изменить:
1.3.1. кадастровую стоимость с "86 835 руб." на "135 349,76 руб.";
1.3.2. площадь с "700 кв.м." на "581 кв.м.".
1.4. Земельному участку с кадастровым номером: 76:05:150801:9004, расположенному по адресу: Ярославская область, р-н Даниловский, с/о. Середской, д Высоково изменить:
1.4.1. кадастровую стоимость с "138 754,62 руб." на "346 751,24 руб.".
2.	Уполномоченному специалисту администрации Середского сельского поселения обеспечить внесение изменений в Автоматизированную систему «Имущество».
3. Сектору финансов и экономики администрации Середского сельского поселения внести изменения в данные бухгалтерского учета основных средств и недвижимого имущества, составляющего казну Середского сельского поселения.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.	Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
сельского поселения                                                                           Л.А. Прудова